

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پشیمافی توس	سرمایه ثبت شده: 276,894
نماد: نتوس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
پشیمافی توس	به هیئت مدیره
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت پشیمافی توس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره-ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 3 الی 4، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره-ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی-کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. به شرح یادداشت توضیحی 13 صورتهای مالی، داراییهای ثابت مشهود شرکت شامل طبقات تاسیسات، ماشین آلات و اثاثیه جمعا به بهای تمام شده 34,339 میلیون ریال (ارزش دفتری به مبلغ 4,398 میلیون ریال) بوده که به دلیل نبود شواهد کافی از جمله عدم پلاک کوبی اموال، صحت و تمامیت اموال مزبور بطور کامل اثبات نشده است. با عنایت به موارد یاد شده، تعیین آثار احتمالی ناشی از موارد مزبور در صورتهای مالی مورد گزارش در شرایط حاضر برای این موسسه امکانپذیر نمی باشد. 4. طبق یادداشت توضیحی 2-24 صورت مالی، سایر پرداختنی های شرکت به مبلغ 47,221 میلیون ریال بوده که مدارک و مستندات لازم در خصوص نحوه تسویه مبالغ مزبور ارایه نشده است. با عنایت به موارد یاد شده، تعیین آثار احتمالی مورد لزوم در صورت های مالی مورد گزارش برای این موسسه مشخص نمی باشد. 5. طبق یادداشت های توضیحی 25 و 10 صورتهای مالی، مانده تسهیلات مالی دریافتی از بانک ملی در تاریخ 31 شهریورماه 1399 به مبلغ 47,089 میلیون ریال و هزینه های مالی شناسایی شده در دوره میانی منتهی به تاریخ مزبور معادل مبلغ 2,304 میلیون ریال می باشد. لیکن براساس پاسخ تاییدیه دریافتی از بانک ملی، مانده تسهیلات مالی مزبور در تاریخ 25 تیرماه 1399 برابر مبلغ 73,591 میلیون ریال بوده که با احتساب هزینه های بهره و وجه التزام تحقق یافته تا تاریخ گزارشگری، مانده بدهی قابل شناسایی در صورت های مالی مورد گزارش تا مبلغ 76,607 میلیون ریال افزایش خواهد یافت. در صورت انجام اصلاحات لازم در این خصوص، سر فصل های هزینه های مالی، زیان انباشته و تسهیلات مالی به ترتیب مبالغ 4,566 و 24,952 و 29,518 میلیون ریال افزایش خواهد یافت. 6. طبق یادداشت توضیحی 16 صورتهای مالی، به رغم صدور برگ تشخیص مالیات عملکرد سال 1396 به مبلغ 5,543 میلیون ریال، لیکن بدهی مالیاتی مزبور در حسابها شناسایی نشده که به دلیل اعتراض شرکت نسبت به آن، موضوع توسط هیات حل اختلاف مالیاتی در جریان رسیدگی قرارگرفته است. در صورت انجام اصلاحات لازم در این خصوص، سر فصل هزینه مالیات و مالیات عملکرد پرداختنی هر یک معادل مبلغ مذکور افزایش خواهد یافت.

نتیجه گیری مشروط

7. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 5، 6 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 3 و 4، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

8. به شرح یادداشت توضیحی 17 صورتهای مالی، موجودی مواد و کالای شرکت در مقابل خطرات احتمالی ناشی از سیل، حریق، و زلزله از پوشش بیمه-ای کافی برخوردار نمی-باشد. اظهارنظر این موسسه بر اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر موارد

9. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص ارایه گزارش تفسیری مدیریت (بند 3 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان) رعایت نگردیده است.

موسسه حسابرسی فراز مشاور دیلمی پور			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه فراز مشاور دیلمی پور	[Saeid Kharyaband [Sign	831280	1399/08/28 13:52:47
شریک موسسه فراز مشاور دیلمی پور	[Parviz Sadeghi [Sign	800463	1399/08/28 13:56:54
مدیر موسسه فراز مشاور دیلمی پور	[Mostafa Dailamipour [Sign	800312	1399/08/28 14:00:20

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۳,۲۶۴	۴۷,۴۶۳	۱۳۷,۶۱۳	۵۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۶,۹۳۱)	(۳۱,۹۴۰)	(۸۴,۱۵۱)	(۴۷)
سود (زیان) ناخالص	۲۶,۳۳۳	۱۵,۵۲۳	۵۳,۴۶۲	۷۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۶۵۴)	(۱۱,۵۶۷)	(۳۵,۳۵۷)	(۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۹۱۷	۵۳۷	۱,۳۸۰	۷۴
سایر هزینه‌ها	(۱۱,۱۹۳)	(۴,۷۳۱)	(۱۳,۸۳۸)	(۱۳۷)
سود (زیان) عملیاتی	۴,۴۰۳	(۲۳۸)	۶,۵۴۷	--
هزینه‌های مالی	(۲,۳۰۴)	(۲,۵۷۳)	(۴,۷۸۳)	۱۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۴)	۴,۲۶۱	۳,۱۷۹	۱۸۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۲۰	۶,۰۲۵	۳۶۸	۲,۲۸۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۹۱۹)	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۵۲۰	۵,۱۰۶	۳۶۸	۲,۲۸۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۲۰	۵,۱۰۶	۳۶۸	۲,۲۸۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۷۳	(۸)	۱۶	عملیاتی (ریال)
--	۱	۲۱	(۸)	غیرعملیاتی (ریال)
(۲۸)	۱۷۴	۱۳	۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۲۸)	۱۷۴	۱۳	۸	سود (زیان) پایه هر سهم
۷۰۰	۱۸	۱	۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۷۶,۸۹۴	۲۷۶,۸۹۴	۲۷۶,۸۹۴	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲,۲۸۳	۳۶۸	۵,۱۱۸	۵۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۰,۰۵۷)	(۲۰,۴۱۳)	(۲۵,۱۶۳)	۲
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	(۲۰,۰۵۷)	(۲۰,۴۱۳)	(۲۵,۱۶۳)	۲
سود (زیان) جامع سال	(۱۷,۷۷۴)	(۲۰,۰۴۵)	(۲۰,۰۴۵)	۱۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵۸,۷۰۸	۲۵۸,۸۰۶	۱۰,۱۸۷	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۹۵	۱۹۵	۱۹۵	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۰	۴۰	۴۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵۸,۹۴۳	۲۵۹,۰۴۱	۱۰,۴۲۲	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
(۲۷)	۴,۹۳۷	۳,۱۰۹	۲,۲۷۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷۲	۲۶,۴۰۵	۵۴,۸۹۲	۹۴,۶۰۶	موجودی مواد و کالا
۲۰	۵۹,۹۹۳	۶۶,۶۸۶	۷۹,۹۷۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۶)	۱۴,۴۵۳	۱,۰۲۶	۶۵۶	موجودی نقد
۴۱	۱۱۵,۷۸۸	۱۲۵,۷۱۳	۱۷۷,۵۳۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۱	۱۱۵,۷۸۸	۱۲۵,۷۱۳	۱۷۷,۵۳۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۳	۱۲۶,۳۱۰	۳۸۴,۷۵۴	۴۳۶,۴۶۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۸۴۲	۳۹,۴۰۰	۳۹,۴۰۰	۳۷۶,۸۹۴	سرمایه
--	۰	۳۴۷,۴۹۴	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱,۷۴۹	۲,۰۰۷	۲,۰۰۷	اندوخته قانونی
۰	۱۴	۱۴	۱۴	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۱	(۲۴,۹۰۵)	(۲۰,۰۵۷)	(۱۷,۷۷۴)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱	۶,۲۵۸	۲۵۸,۸۵۸	۳۶۱,۱۴۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
رداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۳۴۶	
سهیلات مالی بلندمدت	۴۷,۰۸۹	۴۴,۷۸۵	۴۰,۳۶۴	۵
خیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۱۸۱	۵,۷۵۶	۴,۵۰۲	۴۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۵,۳۷۰	۵۰,۵۴۱	۴۵,۱۱۲	۹
دهی‌های جاری				
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۱۶,۴۵۳	۷۴,۹۶۱	۷۴,۱۳۱	۵۵
تالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۳۷۸	۳۷۸	۴۱۱	۰
سهیلات مالی	۰	۰	۰	
خایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳,۳۳۳	۱۶	۳۹۸	۲۰,۰۳۸
	۱۳۰,۰۵۳	۷۵,۳۵۵	۷۴,۸۴۰	۵۹
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳۰,۰۵۳	۷۵,۳۵۵	۷۴,۸۴۰	۵۹
جمع بدهی‌ها	۱۷۵,۳۳۳	۱۳۵,۸۹۶	۱۱۹,۹۵۳	۳۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۳۶,۴۶۳	۳۸۴,۷۵۴	۱۳۶,۲۱۰	۱۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲,۲۸۳		۲,۲۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۸۳	۰	۲,۲۸۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۳۴۷,۴۹۴		۰			۰			۰		۳۴۷,۴۹۴
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۳۴۷,۴۹۴)				۰					(۳۴۷,۴۹۴)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۷۶,۸۹۴	۰	۰	۰	۲,۰۰۷	۱۴	۰	۰	(۱۷,۷۷۴)	۰	۳۶۱,۱۴۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۵۰)	(۱۲,۵۶۶)	(۱۲,۵۵۰)	۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۹۹	(۱۲,۵۵۰)	(۱۲,۵۶۴)	(۱۵۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۹۲	(۲,۶۳۱)	(۲,۶۳۱)	(۲۲۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲,۰۵۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳	۲,۰۴۹	۰	(۱۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۲۰)	(۵۸۲)	(۵۸۱)	۶۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۷۰)	(۱۳,۱۴۸)	(۱۳,۱۳۱)	۹۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	(۲۶۳)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۳۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۰	(۲۹۶)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۷۰)	(۱۳,۱۴۸)	(۱۳,۴۳۷)	۹۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۰۲۶	۱۴,۴۵۳	۱۴,۴۵۳	(۹۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۵۶	۱,۳۰۴	۱,۰۲۶	(۵۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پارچه فاستونی و شبه فاستونی	متر	۱۷۴,۰۷۸	۳۱۱,۸۱۸	(۴۴)	۵۷۱,۵۰۱
پارچه تار ی پودی	متر	۱۰۱,۸۶۱	۸۶,۵۰۷	۱۸	۳۳۹,۶۸۷
پارچه مخمل واسپیسروگردباف	متر	۱۶۰,۰۴۸	۳۳,۸۹۸	۵۹۹	۱۴۵,۳۹۹
روکش صندلی خودرو	ست	۶۷,۷۰۴	۶۴۳	۱۰,۴۳۹	۵۵,۳۴۸
کالای بازرگانی		۰	۳۸,۵۴۸	--	۰
جمع		۵۰۳,۶۹۱	۴۵۰,۴۱۴	۱۳	۱,۰۰۱,۸۲۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پارچه فاستونی و شبه فاستونی	متر	۱۳۹,۲۳۳	۳۹۶,۹۷۰	(۵۳)	۵۸۰,۲۰۴

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پارچه تارې پودي	متر	۹۸,۲۳۷	۸۲,۳۸۸	۱۹	۲۱۳,۶۶۳
پارچه مخمل واسپیسروگردباف	متر	۷۹,۴۶۳	۲۱,۸۰۷	۲۶۴	۱۵۲,۲۵۰
روکش صندلي خودرو	ست	۶۷,۱۸۸	۶۱۳	۱۰,۸۷۸	۵۳,۸۹۹
کالاي بازرگاني		۰	۲۷,۱۸۸	--	۰
جمع		۲۸۴,۱۱۰	۴۲۸,۹۶۵	(۱۰)	۱,۰۰۰,۰۱۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پارچه فاستوني و شبه فاستوني	میلیون ریال	۱۶,۵۴۰	۳۷,۵۰۲	(۵۶)	۷۱,۷۶۲
پارچه تارې پودي	میلیون ریال	۴,۴۷۹	۸,۱۱۵	(۴۵)	۱۹,۸۳۲
پارچه مخمل واسپیسروگردباف	میلیون ریال	۷,۲۲۷	۱,۶۴۳	۳۴۰	۱۰,۱۸۹
روکش صندلي خودرو	میلیون ریال	۴۵,۰۱۸	۱۶۱	۲۷,۸۶۱	۳۵,۸۳۰
کالاي بازرگاني	میلیون ریال	۰	۴۳	--	۰
جمع		۷۳,۲۶۴	۴۷,۴۶۳	۵۴	۱۳۷,۶۱۳